

استارت سپاهان برای لیگ بیستم؛

آشنایی با ورودی و خروجی‌های نوید کیا

سپاهان فعالیت پر سرو صدایی در نقل و انتقالات تابستانی از این پس نخواهد داشت ولی چند ورودی و خروجی محتمل در این تیم وجود دارد.

این بازیکن شانس ماندنشان را در تیم بیشتر کرد ولی مسلمان در دو دیدار در لیگ قهرمانان آسیا برای سپاهان بازی کرد ولی چیزی از خودش نشان نداد تا تردیهایی در مورد ادامه همکاری با او ایجاد شود. تصمیم در مورد مسلمان در نهایت بر عهده نویدکیاست و باید دید به جدایی او رضایت می‌دهد یا نه.

صحبت از بازگشت جلال علم‌محمدی به سپاهان هم مطرح است ولی هنوز شکل جدی به خودش نگرفته است. یکی از بازیکنان تیم‌های پایه سپاهان هم در این پست به جمع طلایی پوشان اضافه خواهد شد.

خط حمله و معمای بازگشت ساسان انصاری

سپاهان در خط حمله با یک مهاجم خارج به توافق اولیه رسیده بود و قرار بود با الغسانی قطع همکاری کند ولی قانونی که ورود و خروج خارجی‌ها را محدود کرده باعث تجدید نظر طلایی پوشان شد.

با این وجود سپاهان در خط حمله علاوه بر اضافه کردن علیرضا دهقان حداصل یک تادو بازیکن دیگر جذب خواهد کرد.

در حال حاضر تلاش سپاهان برای جذب ساسان انصاری است که از تراکتور درخواست جدایی داده و خودش هم تمایل دارد به سپاهان برگردد ولی به هر حال جدایی است و مسئولان این باشگاه به راحتی اجازه جدایی به او نمی‌دهند.

از سوی دیگر محمدرضا آزادی، مهاجم جوان دیگر فصل گذشته تراکتور که از این تیم جدا شده هم نظر مسئولان باشگاه سپاهان قرار دارد.

یکی از مهاجمان تیم‌های پایه که آمار خوبی در گلزنی دارد هم با نظر مثبت نویدکیا به زودی به جمع سپاهانی‌ها اضافه خواهد شد.

حالا مذاکراتی با مهدی مهدی‌پور که از ذوب آهن جدا شده دارند ولی کارشان سخت است چرا که استقلال و تراکتور هم سخت دنبال جذب مهدی‌پور هستند. سپاهان به دلیل اینکه با تصمیم نویدکیا نورافکن را یک خط عقب‌تر برده نیاز به جذب یک هافبک دفاعی مکمل کنار کیانی دارد و باید دید موفق به جذب بازیکن شاخصی در این پست می‌شود یا نه. البته طلایی پوشان حامد بحیرایی را از نساجی به تیم خود بازگردانده تا اگر با گزینه‌های خود به توافق نرسیدند دستشان در پست گردو نماند.

یک خط جلوتر هم سپاهانی‌ها قصد قطع همکاری با محسن مسلمان را داشتند ولی جدای زودهنگام کومان و عدم اجازه جذب بازیکن خارجی و همبطنر اعتقاد نسیمی محرم نویدکیا به

در پست دفاع میانی علاوه بر ۳ بازیکنی که در بالا از آنها نام برده شد محمدرضا مهدی‌زاده و محمد طیبی هم حضور دارند که حداصل یکی از آنها که احتمالاً مهدی‌زاده است از تیم جدا خواهد شد. مهدی‌زاده در فهرست سپاهان در دیدارهای آسیایی هم حضور نداشت. سپاهان در پست دفاع بازیکنی جذب نخواهد کرد و با نفرت موجود ادامه می‌دهد.

خط هافبک و چند معادله

سپاهان در این پست با چند ابهام مواجه است. یکی از آنها جذب یک هافبک دفاعی است و طلایی پوشان تا اینجا در جذب رضا اسدی، امید ابراهیمی و علی کریمی با وجود مذاکراتی که داشتند شکست خوردند و

گروه ورزشی - کاروان سپاهان

با پایان مأموریتشان در قطر و کنار رفتن از لیگ قهرمانان آسیا به اصفهان برگشته و حالا دیگر تمام فکر و ذکر نشان شروع فصل جدید مسابقات است و همانطور که محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه روز گذشته وعده داد آغاز فعالیت تیم برای محیا کردن شرایط نظر مظهر کادرفنی در فصل جدید صورت گرفته و فعالیت نقل و انتقالاتی باشگاه هم پس از وقفه‌ای طولانی مدت دوباره از سر گرفته خواهد شد. سپاهان با جذب محمد زاده‌مهدی و دانیال اسماعیلی‌فر و فراد بازی‌های آسیایی شد و حالا سایر مذاکرات لیگ برتری به جریان افتاده و تغییراتی قریب‌الوقوع را در این تیم شاهد خواهیم بود.

بدون تغییر در دروازه

سپاهان در دروازه خود از حضور پیام نیازمند بهره‌م می‌برد و در کنار او شهاب عادل هم روی نیمکت حضور دارد و باشگاه با نظر محرم نویدکیا در این پست بازیکنی نمی‌خواهد و قصد دارد با همین نفرات ادامه فعالیت دهد. علی کیخسروی و امیرحسین نیکپور هم دو گلر جوان دیگر سپاهان هستند که همچنان در کنار تیم حضور دارند.

خط دفاع و جدایی احتمالی ۲ بازیکن

سپاهان با بهبود گولسیانی و پورفاز و جذب نژاده‌مهدی با ترافیک شدید در پست دفاع روبرو شده است ولی طبق فهرست نویدکیا در هر پست دو بازیکن یکی برای ترکیب اصلی و یکی برای نیمکت لازم دارد. اسماعیلی‌فر و منصوری در راست نیاز این تیم را تکمیل می‌کنند و در سمت چپ هم شایان صلح و مهدی توکمان بازی می‌کنند و نورافکن هم جدیداً به این پست منتقل شده است.

جدول بهترین‌های آسیا در قرق پنج ایرانی!

از سجاد تا پهلوان با صدرنشینی قایدی؛

گروه ورزشی - در هفته ای که مهدی قایدی بهترین بازیکن آن شده، نام سه پرسپولیسی و یک سپاهانی هم در فهرست بهترین‌های آسیا دیده می‌شود.

هفته آخر مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در حالی به پایان رسید که به جز شش‌هردو، تمام تیم‌های ایرانی با برد زمین را ترک کردند و دو تیم سرخابی نیز به مرحله حذفی راه یافتند.

برد سپاهان برابر السد، پرسپولیسی مقابل شارجه و استقلال بر الاهلی، در حالی به دست آمد که هر کدام از این تیم‌ها ستاره‌های خاصی را داشتند که حالا مورد توجه فدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفته است.

این هفته سه نفر برتر لیگ قهرمانان ایرانی هستند. مهدی قایدی که یک گل زیبا زد و یک پاس گل داد، با در یافت نمره بسیار خوب ۸.۶ رنگ طلایی و جایگاه نخست را به خود اختصاص داد و اولین گلزنی خود در آسیا را با کسب جایزه بهترین بازیکن هفته خاطره انگیز تر کرده است.

در رتبه دوم سجاد شهنازاده و احسان پهلوان به صورت مشترک با نمره ۷.۷ قرار دارند. سجاد دیروز دومین گل سپاهان که منجر به کسب تنها سه امتیاز شادگردان محرم نویدکیا از لیگ قهرمانان آسیا شد. احسان پهلوان نیز نقشی پررنگ را در صعود سرخ‌ها ایفا کرد و با دو پاس گل، نقش بی بدیش در موفقیت پرسپولیسی را نشان داد.

کوجو لایا که مقابل النصر عربستان موفق به گلزنی شد، جلال الدین مانشاریوف که دروازه شهر خود را باز کرد و حالا آماده دیدار با سپاهان است. مهدی قایدی هم به همراه هاشم علی ستاره السد در برابر سپاهان، دیگر بازیکنان این لیگ هستند که همگی نمره ۷.۶ را گرفته‌اند. دو جایگاه بعدی به گلزنان

المپیک توکیو؛ جولانگاه تکواندوکاران ایرانی

در انتظار کسب سهمیه؛

شرایط سهمیه حضور در المپیک را برای آذربایجان کسب کرده است. در تیم‌های آسیایی علاوه بر دو بانوی تکواندوکار ملی پوش کشورمان، غزل کیانی از تیم ملی فلسطین به رقابت‌های انتخابی خواهد آمد.

اسما رقابت‌های انتخابی اروپا در قاره سبز محلی برای نمایشی از سبک خاص تکواندو ایرانی خواهد بود. فرزاد ذوالقدر در تیم ملی بلغارستان، مهدی خدابخشی در تیم ملی صربستان، راحله آسمانی در تیم ملی بلژیک و دنیا پوریون در تیم ملی هلند، برای کسب سهمیه تلاش خواهند کرد.

به این جمع باید اضافه کنیم کسری مهدی پور و امیرمحمد حسینی در آلمان، الهام محمدرضا در اتریش و احسان تقیب زاده از سوئیس که شانس زیادی برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک دارند و این احتمال هم وجود دارد که با نظر فدراسیون جهانی و تحت حمایت تیم پانده‌گان کمیته بین‌المللی المپیک به توکیو سفر کنند. البته که پیام قبادی و زهرا فاضل

رکینگ شده‌اند و دو نماینده تیم بانوان نیز باید در رقابت‌های قاره‌ای به روی «شسی» هاب چانگ» بروند، کشتو تکواندوکار ایرانی نیز از سایر کشورها برای رسیدن به این بازی‌ها تلاش می‌کنند.

در واقع باید عنوان کنیم که ایران بیشترین تکواندوکار را در میان کشورهای حاضر در این بازی‌ها خواهد داشت. میلاد بیگی در همین رقابت‌ها شرکت خواهد کرد و دو نماینده تیم بانوان نیز باید در رقابت‌های قاره‌ای به روی «شسی» هاب چانگ» بروند، کشتو تکواندوکار ایرانی نیز از سایر کشورها برای رسیدن به این بازی‌ها تلاش می‌کنند.

در حالی که آرمن هادی پور و مه‌رام حسینی از تیم ملی کشورمان برای حضور در بازی‌های المپیک موفق به کسب سهمیه از طریق سیستم



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویرا



هتل بزرگ کوروش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

ttgroup.ir

چشم امید السدی‌ها به ستاره اسپانیایی و بونجاح

رقابت‌ها عصر امروز از ساعت ۱۷:۱۰ در ورزشگاه الجنوب باید به مصاف پرسپولیسی بروند.

در همین راستا رسانه‌های قطری در آستانه این مسابقه به تمجید از نماینده کشورشان با اتکا به ستاره‌های حال حاضر این تیم پرداختند. الزورلا در این باره نوشت: ساتی کازورلا ستاره اسپانیایی توانسته خیلی زود در ترکیب السد خود را جا بیندازد و بسا گل‌ها و پاس‌هایش نیم خوبی به خط میانی السد بدهد.

او یک ستاره درون زمین است و با حضور او می‌توان به نه تنها صعود از مرحله یک هشتمت نهایی، بلکه کسب عنوان در لیگ قهرمانان آسیا امیدوار بود.

این رسانه قطری همچنین به سابقه رقابت‌های قهرمانان آسیا در روزهای گذشته و نمایش پرشور و نگرانی بزرگ برای هواداران و البته کارشناسان این تیم شکل داد: "با این وضعیت در آسیا وضعیت به چه شکل خواهد بود."

جانب حامد لک هم البته با انتقاداتی زیادی در همان ابتدا همراه بود. گلر فصل گذشته ماشین‌سازی که تا روز پانجی برای فرار از سقوط می‌جنگید ناگهان جواز حضور و عقد قرارداد با قهرمان ایران را به دست آورده بود و قرار بود اسارت خود را در لیگ قهرمانان بزند. همین هم عاملی بود برای انتقاد از کسی که با ادعای شماره یک بودن و جانشینی علیرضا بیرانوند قرار بود با به اردوگاه سرخ بگذارد.

لک با پرسپولیسی وارد دو حوض کارزار لیگ قهرمانان شد. اسارت او با پرسپولیسی در شرایطی که این تیم با دستیابی به تنها یک امتیاز از کمترین شانس برای صعود برخوردار بود، برابر التعاون قرار گرفت و در همان دیدار اول با سیوهای نجاتبخش خود سهم عمده‌ای در حفظ تک‌گل شجاع خلیل زاده و دستیابی به سه امتیاز برای این تیم داشت.

گلر پرسپولیسی طی چهار بازی اخیر با سه گلین ششیت حضوری فوق‌العاده از خود به جا گذاشته و در این حال بسا واکنش‌های دیدنی‌اش توانسته اعتماد اهالی فوتبال و خصوصاً هواداران این تیم را جلب کند. لک تنها با در یافت یک گل که آن هم از روی نقطه پنالتی بوده طی چهار بازی اخیر توانسته از خود دفاع کند و به دنبال این است تا با تاندوم این روند خود را آماده یکی از چالش‌های بزرگ در دیدارهای آسیایی کند. جایی که تیمش باید در جدایی حساس مقابل السد قطر قرار گیرد رقیب چند سال اخیر سرخ‌ها در مسیر آسیایی و

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه‌روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.

قابل توجه کیشوندان محترم